
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

; dnia 2022 r.

w sprawie zmian budżetu 2022 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 20 pkt 1 uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022, zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 , wprowadzam zmiany określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R M I S T R

Irfbert Adamczyk
mgr

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym



WYDATKI

Załącznik do zarządzenia Nr .fea
Bunnistrza Choszczna 

z dnia 2022 r.
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 402 339,65 0,00 402 339,65

75011 Urzędy wojewódzkie 402 339,65 0,00 402 339,65
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 396 339,65 -5 000,00 391 339,65
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 5 000,00 11 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 213,72 0,00 120 213,72
92195 Pozostała działalność 120 213,72 0,00 120 213,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 049,59 -912,14 68 137,45
4220 Zakup środków żywności 51 164,13 912,14 52 076,27

Razem: 522 553,37 0,00 522 553,37

Strona 1 z 1

Id: 2E70DAA5-BB25-446F-AC44-3CD0337B53ED. Uchwalony Strona 1


